
 

 

 

Projekt Luka Living získal dvě ocenění v soutěži Stavba roku 2018 

tavba roku je prestižní 

soutěž, která již od 

roku 1992 hodnotí 

nejlepší stavby, a jejíž 

organizátorem je Nadace 

pro rozvoj architektury a 

stavitelství.  Výsledky 26. 

ročníku soutěže byly 

vyhlášeny ve středu  

4. října v Betlémské kapli. 

Projekt Luka Living obdržel 

dvě zvláštní ceny. Cenu 

podnikatelů ve 

stavebnictví a cenu 

Centra pasivního domu. 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví ocenil Luka Living za unikátní podnikatelský 

a developerský záměr, který je ukázkou kvalitní architektury podpořené 

energetickou úsporností. Centrum pasivního domu udělilo cenu za rozsáhlý 

multifunkční koncept moderního nájemního bydlení, propracovanou 

architekturu a za stavbu v nízkoenergetickém standardu PENB A.  

 

„Všichni nás měli tak trochu za blázny, 

ale my to dokázali“ uvedl v děkovné 

řeči Víťa Vala, investor projektu. Tomáš 

Kašpar ředitel společnosti Luka Living 

dodává: „děkujeme s Víťou celému 

týmu, který na projektu odvedl 

úžasnou práci.“ 

Projekt Luka Living je revolučním 

projektem nájemního bydlení, který 

nabízí svým nájemcům více, než si oni 

sami dokážou představit. Tento projekt 

nabízí výhody, jako jsou například 

metro suchou nohou, obchodní 

centrum přímo v domě, ostraha, 

recepce, technická správa, PENB A 

tříděný shoz odpadu a další. 

S 


